
Geroosterde Pinda's, Cashewnoten en Amandelen met Chocolade-sinaasappel Fudge Brownie 
Stukjes en Chocolade Omhulde Pinda's. 
Ingrediënten: Geroosterde Gemengde NOTEN (49%), (PINDANOTEN [57%], CASHEWNOTEN [26%], AMANDELEN [17%]), Chocolade-sinaasappel 
Fudge Brownie (24%) (suiker, gezoete gecondenseerde MELK [MELK, suiker], fondant [suiker, glucosestroop, water], glucosestroop, palmolie, 
cacaopoeder, Belgische chocolade [cacaomassa, suiker, cacaoboter, SOYAlecithine, natuurlijk vanillearoma], gezouten boter, [MELK, zout], 
plantaardige glycerine, natuurlijk aroma), Pure met Chocolade Omhulde PINDANOTEN (24%) (PINDANOTEN [52%], pure chocolade [48%] (suiker, 
cacaomassa, cacaoboter, wei [MELK], plantaardig vet [palm SG], Emulgator: koolzaadlecithine, Glansmiddel: arabische gom, maïs eiwit), Suiker, 
Sinaasappelolie, Zout, Gistextract, Natuurlijk Aroma. Palmolie van RSPO-bron. Waarschuwing: Kleine kinderen kunnen stikken in noten. Kan stukjes 
notenschil bevatten. Voor allergenen, zie ingrediënten in VET. Kan andere Noten bevatten. Opslag: Zie de achterkant van de verpakking voor de 
houdbaarheidsdatum. Bewaren op een koele, droge plaats. Verpakt onder beschermende atmosfeer.  Geschikt voor vegetariërs  Glutenvrij.

Geröstete Erdnüsse, Cashewkerne und Mandeln mit Stücken von Schokoladen-Orangen-
To�ee-Brownie und schokoladenüberzogenen Erdnüssen.
Zutaten: NUSSmischung geröstet (49%), (ERDNÜSSE [57%], CASHEWKERNE [26%], MANDELN [17%]), Schokoladen-Orangen-
To�ee-Brownie (24%) (zucker, gesüßte kondensMILCH [MILCH, zucker], fondant [zucker, glucosesirup, wasser], glucosesirup, palmöl, 
kakaopulver, Belgische schokolade [kakaomasse, zucker, kakaobutter, SOJAlecithin, natürliches vanillearoma], gesalzene butter 
[MILCH, salz], p�anzliches glyzerin, natürlicher aromasto�), Mit Zartbitterschokolade Überzogene ERDNÜSSE (24%) (ERDNÜSSE 
[52 %], zartbitterschokolade [48 %] (zucker, kakaomasse, kakaobutter, molke [MILCH], p�anzliches fett [SG-Palmöl], Emulgator: 
rapslecithin, Überzugsmittel: gummi arabicum, maisprotein), Zucker, Orangenöl, Salz, Hefeextrakt, Natürlicher Aromasto�. Palmöl 
von RSPO-zerti�zierten Plantagen. Achtung: Kleine kinder können an Nüssen ersticken. Kann Schalenteile enthalten. Allergene: 
Allergene sind in der Zutatenliste FETT. Kann andere Nüsse enthalten. Lagerung: Mindesthaltbarkeitsdatum siehe Rückseite der 
Packung. Kühl und trocken aufbewahren. In Schutzatmosphäre verpackt.  Für vegetarier geeignet  Gluten-frei.

Roasted Peanuts, Cashews and Almonds with Chocolate Orange Fudge Brownie 
Pieces and Chocolate Coated Peanuts. 
Ingredients: Roasted Mixed NUTS (49%), (PEANUTS [57%], CASHEWS [26%], ALMONDS [17%]), Chocolate Orange Fudge 
Brownie (24%) (sugar, sweetened condensed MILK [MILK, sugar], fondant [sugar, glucose syrup, water], glucose syrup, palm oil, 
cocoa powder, Belgian chocolate [cocoa mass, sugar, cocoa butter, SOYA lecithin, natural vanilla �avouring], salted butter, [MILK, 
salt], vegetable glycerine, natural �avouring), Dark Chocolate Coated PEANUTS (24%) (PEANUTS [52%], dark chocolate [48%] (sugar, 
cocoa mass, cocoa butter, whey [MILK], vegetable fat [palm SG], Emulsi�er: rapeseed lecithin, Glazing Agents: gum arabic, maize 
protein), Sugar, Orange Oil, Salt, Yeast Extract, Natural Flavouring. Palm oil from RSPO source. Warning: Small children can choke on 
nuts. May contain pieces of shell. Allergen advice: For allergens see ingredients in BOLD. May contain other Nuts. Storage: See back 
of pack for Best Before date. Store in a cool, dry place. Packaged in a protective atmosphere.  Suitable for vegetarians  Gluten free.

Deliciously Indulgent

Nutritional Information/Nährwertangaben/Voedingskundige informatie Per/Pro 100g
Energy/Energie/Energie 2433kJ / 585kcal
Fat/Fett/Vet 42g
  of which saturates/davon gesättigte Fettsäuren/Waarvan verzadigd 8.5g
Carbohydrate/Kohlenhydrate/Koolhydraten 31g
  of which sugars/davon Zucker/Waarvan suikeers 21g
Fibre/Ballaststo�e/Vezels 2.9g
Protein/Eiweiß/Eiwit 19g
Salt/Salz/Zout 0.54g

Best before end /Mindestens haltbar bis 
Ende/Het beste voor:

75g
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Mr Filbert’s Logo is a registered trademark   
Packed in the UK/Verpackt in Großbritannien/
Verpakt in het VK 
Filbert’s Fine Foods Ltd, BA6 8NX, UK
mail@�lberts�nefoods.co.uk
+44 (0)1458 833744

Mr Filbert’s Chocolate Orange Nut Mix combines rich chocolate 
and zesty orange flavoured nuts, fudgy brownie pieces and dark 

chocolate coated peanuts for a truly delectable snack.

Made with roasted nuts, chocolate
orange brownie & chocolate coated peanuts

Deliciously Indulgent
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